平成 16 年 1 月 5 日
各 位

会社名     あいおい損害保険株式会社
代表者名 取締役社長 瀨下 明
(コード番号 8761)
(上場取引所 東 大 名 札)
問合せ先 広報部 次長 平根 浩次
       経理部 次長 永山 良一
(ＴＥＬ  03－5424－0101)

業績予想（平成１６年３月期 通期）の修正について

業績予想（平成 16 年 3 月期 通期）を下記の通り修正いたします。

１．平成 16 年 3 月期 通期業績予想(単体)の修正

                               （単位：億円）
 当期純利益
前回予想（平成 15 年 11 月） (A) 200
今回修正予想 (B) 285
増減額 (B-A) 85
増減率 (B-A)／A 42.5％

（ご参考）
前期（平成 15 年 3 月期）実績 103

 （修正理由）
本日 1 月 5 日付「米国保険代理店フォートレス・リー社からの和解金の一部受領」で公

表いたしました通り、フォートレス・リー関連訴訟の和解金を一部受領したことに伴い、通
期業績予想(単体)を修正するものであります。

２．平成 16 年 3 月期 通期業績予想（連結）の修正

                               （単位：億円）
 当期純利益
前回予想（平成 15 年 11 月） (A) 240
今回修正予想 (B) 325
増減額 (B-A) 85
増減率 (B-A)／A 35.4％

（ご参考）
前期（平成 15 年 3 月期）実績 139

 （修正理由）
前述の通期業績予想（単体）の修正を踏まえて、通期業績予想（連結）を修正するもの

であります。

※ 上記業績予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以  上